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» در مصلای امام خمینی(ره) تهران طنین‌انداز شد و هزاران نفر از عزاداران با «عزا عزاست امروز نوای مرثیه ماندگار

فضای مراسم را تحت تأثیر قرار دادند. مرگ بر آمریکا » ولبیک یا خامنه‌ای» و «انتقام، انتقامسردادن شعارهای «

مراسم وداع با آقای شهید ایران آغاز شد؛ 

مراسم مردمی وداع با پیکر رهبر شهید انقلاب به طور رسمی از ساعت ۶ صبح امروز (شنبه، ۱۳ تیر) در مصلای امام
خمینی(ره) آغاز شد.

به گزارش اسپادانا خبر، درهای مصلای امام خمینی(ره) پیش از زمان اعلام‌شده برای آغاز رسمی مراسم (ساعت ۶ صبح
شنبه)، به روی عزادارانی گشوده شد که از شامگاه جمعه در اطراف مصلی و مسیرهای منتهی به آن چشم‌انتظار آغاز آیین

وداع بودند.

شماری از حاضران از ساعات پایانی شب خود را به مصلی رسانده بودند تا در نخستین لحظات مراسم وداع با پیکر مطهر
حضرت آیت‌االله شهید سیدعلی خامنه‌ای حضور پیدا کنند.

فضای مصلی با نوای دلنشین قرآن کریم، مرثیه‌سرایی و حضور گسترده عزاداران حال‌وهوایی معنوی به خود گرفته و اقشار
مختلف مردم از سراسر کشور برای وداع با رهبر شهید انقلاب در این آیین حضور یافته‌اند.

همزمان با برگزاری مراسم وداع، خیابان‌ها و مسیرهای منتهی به مصلای امام خمینی(ره) از نخستین ساعات امروز شاهد حضور
گسترده و پرشمار مردم است و سیل جمعیت از نقاط مختلف پایتخت و دیگر شهرهای کشور به سمت محل برگزاری مراسم

در حرکت است.

بر اساس مشاهدات میدانی، مسیرهای اطراف مصلی از جمله خیابان شهید بهشتی، خیابان قنبرزاده، بزرگراه شهید سلیمانی و
بزرگراه مدرس مملو از عزادارانی است که با پای پیاده یا از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی خود را به محل مراسم

می‌رسانند.

احمد ابوالقاسمی با قرائت آیاتی از کلام‌االله مجید، فضای معنوی مراسم را عطرآگین کرد و حاضران با استماع آیات قرآن، خود
را برای آغاز برنامه‌های رسمی مراسم وداع آماده کردند.

همزمان با آغاز مراسم وداع، پخش سرود ملی جمهوری اسلامی ایران با احترام و همراهی هزاران نفر از حاضران در مصلای
امام خمینی(ره) تهران همراه شد.

شرکت‌کنندگان در این آیین، با برخاستن از جای خود و ادای احترام به سرود ملی، بار دیگر بر همبستگی و وحدت ملی تأکید
کردند.

فضای مصلی در این لحظات آکنده از سکوت، احترام و احساسات حاضران بود و جمعیت با نظم و شکوه، سرود ملی کشور
را همراهی کردند.
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نوای مرثیه ماندگار «عزا عزاست امروز» در مصلای امام خمینی(ره) تهران طنین‌انداز شد و هزاران نفر از دلدادگان رهبر انقلاب
با هم‌نوایی و سینه‌زنی، به سوگواری پرداختند.

با پخش این مرثیه، فضای مصلی و خیابان‌های اطراف یکپارچه در ماتم و اندوه فرو رفت و حاضران با زمزمه اشعار و ابراز
احساسات، ارادت و دلبستگی خود را به رهبر شهید انقلاب اسلامی به نمایش گذاشتند.

پیکرهای مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی و خانواده گرامی ایشان در جایگاه اصلی مراسم وداع در مصلای امام خمینی(ره)
تهران قرار گرفت تا مردم برای آخرین بار با آنان وداع کنند.

با استقرار پیکرهای مطهر در جایگاه، فضای مصلی آکنده از حزن و اندوه شد و عزاداران حاضر با قرائت صلوات، مرثیه‌خوانی
و اشک و اندوه، ارادت و دلبستگی خود را به رهبر شهید انقلاب اسلامی ابراز کردند.

همزمان با برگزاری مراسم وداع در مصلای امام خمینی(ره) تهران، مهدی رسولی با اجرای مرثیه و نوحه‌خوانی، فضای مراسم
را آکنده از حزن و اندوه کرد.

هزاران نفر از عزاداران با سردادن شعار «انتقام، انتقام» فضای مراسم را تحت تأثیر قرار دادند.

این شعار در بخش‌هایی از مراسم به صورت یک‌صدا از سوی جمعیت حاضر طنین‌انداز شد و عزاداران با هم‌نوایی و ابراز
احساسات، مواضع و خواسته‌های خود را بیان کردند.

طنین سلام رهبر مجاهد شهید انقلاب به حضرت سیدالشهدا(ع) در مراسم وداع با «آقای شهید ایران» در مصلای امام
خمینی(ره) تهران، رنگ و بوی عاشورایی به فضای مراسم بخشید.

همزمان با برگزاری مراسم وداع با قائد شهید امت در مصلای امام خمینی(ره) تهران، احمد بابایی با قرائت شعری حماسی و
آیینی، فضای مراسم را تحت تأثیر قرار داد.

بابایی در بخشی از این شعر با خطاب قرار دادن حضرت فاطمه زهرا(س) سرود: «یا فاطمه(س)، ما بعد از این خون‌خواه
فرزند تو هستیم»؛ ابیاتی که با استقبال و همراهی گسترده عزاداران روبه‌رو شد و فضای مراسم را آکنده از شور، حماسه و

سوگواری کرد.

جمعی از اتباع و زائران پاکستانی نیز با حضور در مصلای امام خمینی(ره) تهران، در مراسم وداع با رهبر شهید انقلاب اسلامی
شرکت کردند.

شرکت‌کنندگان پاکستانی با حضور در کنار دیگر عزاداران، ضمن ادای احترام به پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب و خانواده شهید
ایشان، در آیین سوگواری و وداع حضور یافتند و همدردی و ارادت خود را ابراز کردند.

محسن محمدی‌پناه در مراسم وداع با قائد شهید امت در مصلای امام خمینی(ره) تهران، با قرائت شعری حماسی و آیینی، حال
و هوای مراسم را تحت تأثیر قرار داد.

»، بر ایستادگی و وفاداری به «باید برخاست، دنیا با آنها و مولا با ماست وی در بخشی از این شعر با بیان مصرع
آرمان‌های انقلاب تأکید کرد؛ ابیاتی که با استقبال و همراهی پرشور عزاداران حاضر در مراسم همراه شد.

محمدرضا بذری در ادامه مراسم وداع با قائد شهید امت در مصلای امام خمینی(ره) تهران، با قرائت روضه و مرثیه، فضای
مراسم را آکنده از حزن و اندوه کرد.

، به مقام و مجاهدت‌های رهبر شهید تو علی بودی و از نام تو می‌ترسیدند»وی در بخشی از مرثیه خود با بیان مصرع «
انقلاب اسلامی پرداخت؛ مرثیه‌ای که با اشک، سینه‌زنی و همراهی گسترده عزاداران حاضر در مراسم همراه شد.

همزمان با برگزاری مراسم وداع با «آقای شهید ایران» در مصلای امام خمینی(ره) تهران، هزاران نفر از عزاداران با سردادن
شعار «لبیک یا خامنه‌ای» فضای مراسم را یک‌صدا همراهی کردند.

این شعار در بخش‌هایی از مراسم با هم‌نوایی گسترده حاضران طنین‌انداز شد و فضای مصلی را سرشار از شور، احساس و
همبستگی کرد. مراسم وداع با حضور پرشور اقشار مختلف مردم از سراسر کشور همچنان در حال برگزاری است.

همزمان با برگزاری مراسم وداع با «آقای شهید ایران» در مصلای امام خمینی(ره) تهران، جمعی از حاضران با سردادن شعار
«مرگ بر آمریکا» فضای مراسم را همراهی کردند.

این شعار در بخش‌هایی از مراسم از سوی جمعی از عزاداران سر داده شد و در میان برنامه‌های آیین وداع، بازتاب یافت.
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محمدرضا بذری در ادامه مراسم وداع مردم عزادار با «آقای شهید ایران» در مصلای امام خمینی(ره) تهران، با اجرای نوحه‌ای
سوزناک، حال و هوای مراسم را آکنده از اندوه و دلدادگی کرد.

وی در بخشی از نوحه خود با زمزمه «آقای من! بعد از تو پاییز پُر از دردیم...» احساسات عزاداران را برانگیخت و حاضران
با اشک، سینه‌زنی و هم‌نوایی، این مرثیه را همراهی کردند.

همزمان با برگزاری مراسم وداع با «آقای شهید ایران» در مصلای امام خمینی(ره) تهران، جمعیت عزادار با سردادن شعار
«لبیک یا حسین» فضای مراسم را آکنده از حال و هوای عاشورایی کرد.

این شعار در بخش‌هایی از مراسم به‌صورت یک‌صدا از سوی عزاداران طنین‌انداز شد و حاضران با سینه‌زنی و هم‌نوایی، ارادت
خود را به حضرت سیدالشهدا(ع) و رهبر شهید انقلاب اسلامی ابراز کردند.

یونس شاهمرادی، قاری قرآن کریم، در مراسم وداع با «آقای شهید ایران» در مصلای امام خمینی(ره) تهران، آیاتی از کلام‌االله
مجید را تلاوت کرد.

قرائت این آیات، فضای مراسم را سرشار از معنویت کرد و عزاداران با سکوت و توجه، به تلاوت قرآن گوش سپردند و در
فضایی آکنده از حزن و اندوه، این بخش از مراسم را همراهی کردند.

حاج سیدمحمود علوی در ادامه مراسم وداع مردم عزادار با «آقای شهید ایران» در مصلای امام خمینی(ره) تهران، با اجرای
نوحه‌ای سوزناک، فضای مراسم را آکنده از حزن و اندوه کرد.

وی در بخشی از نوحه خود با زمزمه «باور نداره چشم بی‌تابم که دیگه آقاشو نمی‌بینه...» احساسات عزاداران را برانگیخت و
حاضران با اشک، سینه‌زنی و هم‌نوایی، این مرثیه را همراهی کردند.

حاج امیر عباسی در ادامه مراسم وداع مردم عزادار با «آقای شهید ایران» در مصلای امام خمینی(ره) تهران، با اجرای مداحی
و مرثیه، فضای مراسم را آکنده از حزن و دلدادگی کرد.

وی در بخشی از مداحی خود با نوای «تنها نگذارم هرگز مقتدا را...» بر وفاداری به آرمان‌های رهبر شهید تأکید کرد و این
مرثیه با همراهی و هم‌نوایی گسترده عزاداران حاضر در مراسم همراه شد.

همزمان با برگزاری مراسم وداع مردم با پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌االله العظمی شهید سیدعلی
خامنه‌ای، تصویری ماندگار از پیکر مطهر ایشان در مصلای امام خمینی(ره) تهران به ثبت رسید.
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این قاب، بخشی از آیین وداع تاریخی ملت ایران با «آقای شهید ایران» را روایت می‌کند؛ مراسمی که با حضور گسترده اقشار
مختلف مردم و در فضایی سرشار از حزن، معنویت و دلدادگی برگزار شد.

حاج صادق آهنگران در ادامه مراسم وداع مردم عزادار با «آقای شهید ایران» در مصلای امام خمینی(ره) تهران، با قرائت
روضه، فضای مراسم را بیش از پیش آکنده از حزن و اندوه کرد.

وی در بخشی از روضه خود با نوای «فرصت کم است، ای چشم‌ها وقت تماشاست...» احساسات عزاداران را برانگیخت و
حاضران با اشک، سینه‌زنی و هم‌نوایی، این مرثیه را همراهی کردند.

 

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ

 

 

Page 4 of 4

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/3448

